ИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

29 августа 2022 г.                        № 24/104

г. Ирбит

О председателе участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 1840

Заслушав информацию председателя Комиссии Журавлевой М.А. об

освобождении от обязанностей председателя участковой избирательной

комиссии № 1840 Гладких Веры Радиславовны, рассмотрев личное заявление

Гладких В.Р., руководствуясь пунктом 7 статьи 29 Избирательного кодекса

Свердловской области  Ирбитская городская территориальная избирательная

комиссия р е ш и л а :

1.

1.1 освободить Гладких Веру Радиславовну, выдвинутую

Региональным отделением в Свердловской области ПП «Российская

экологическая партия «Зелѐные» от должности председателя и обязанностей

члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №1840 с

правом решающего голоса;

1.2 назначить Ивачеву Светлану Борисовну, выдвинутую

Свердловским региональным отделением ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ», члена

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1840 на

должность председателя участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1840.

2. Признать утратившим силу пункт 2 решения Ирбитской городской

территориальной избирательной комиссии от 28 мая 2018 года № 13/49 «О

формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка

№ 1840».

3. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 1840 Ивачевой С.Б. в срок до 31 августа 2022 года:

3.1 осуществить прием дел участковой избирательной комиссии;

3.2 провести организационное заседание участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1840.

2. Направить настоящее решение участковой избирательной комиссии

и опубликовать на официальном сайте Ирбитской городской

территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии М.А. Журавлеву.

Председатель

Ирбитской городской

территориальной избирательной

комиссии

М.А. Журавлева

Секретарь

Ирбитской городской

территориальной избирательной

комиссии

К.В. Третьякова